GARDENING
SUPPLIES
ガーデニング
水栓柱　� 　456
散水栓ボックス　� 　458
コントローラー　� 　460
ポリパイ関連商品　� 　462
樹脂製ツギテ　� 　463

EC680-20A	 ¥1,400	 30·-
EC680-25A	 ¥1,700	 20·-
・品番の最後はパイプ径
オスアダプター
パイプXオスネジ
EC600-13X20A	 ¥1,600	20·-
EC600-20X20A	 ¥1,600	20·-
EC600-20X25A	 ¥1,900	10·-
EC600-25X25A	 ¥1,900	10·-
・品番の最後はオスネジXパイプ径
チーズ
パイプ
EC660-20A	 ¥3,400	 9·-
EC660-25A	 ¥3,700	 5·-
・品番の最後はパイプ径
メスアダプター
パイプXメスネジ
EC610-13X20A	 ¥1,600	20·-
EC610-20X20A	 ¥1,600	20·-
EC610-20X25A	 ¥2,100	10·-
EC610-25X25A	 ¥2,100	10·-
・品番の最後はメスネジXパイプ径
異径チーズ
パイプXパイプXパイプ
EC660-25AX25AX20A	 ¥3,600	 5·-
・品番の最後はパイプ径
エルボ
パイプXパイプ
EC630-20A	 ¥2,300	15·-
EC630-25A	 ¥3,100	10·-
・品番の最後はパイプ径
ソケット
パイプXパイプ
EC640-20A	 ¥2,300	 15·-
EC640-25A	 ¥2,800	 10·-
・品番の最後はパイプ径
エルボ（メスネジ）
パイプXメスネジ
EC631-13X20A	 ¥2,000	 15·-
EC631-20X20A	 ¥2,000	 15·-
EC631-20X25A	 ¥2,300	 10·-
EC631-25X25A	 ¥2,300	 10·-
・品番の最後はメスネジXパイプ径
異径ソケット
パイプXパイプ
EC640-25AX20A	 ¥3,200	 10·-

T28-20X20.5	 ¥1,300	 50·200
T28-25X27	 ¥2,200	 25·100
・品番の最後は直径
・材質 黄銅
L A Y
6X6 28 6 R1/4
6X8 31 8 R1/4
10X10.5 34 10.5 R3/8
13X6 36 6 R1/2
13X8 33 8 R1/2
13X10.5 36 10.5 R1/2
13X12.7 36 12.7 R1/2
13X14 36 14 R1/2
13X16 36 16 R1/2
20X16 45 16 R3/4
20X20.5 45 20.5 R3/4
25X27 54 27 R1
ホースニップル（パッケージ品）
PT28-13X16	 ¥820	 6·120
・シールテープ付 PACK SIZE
W H D
70 125 20
L D Z
13 64 φ15 G1/2
16 76 φ17 G3/4
20 78 φ21 G3/4
25 83 φ26 G1
L A
16 73 16〜17
19 80 19〜20
25 95.5 25〜26
38 124.5 38〜40
50 141.5 50〜51
L
A
Y
A
L
D
Z
L
PCカップリング
PCホースニップル（パッケージ品）
PT280-19	 ¥540	 10·420
PT280-25	 ¥550	 5·240
PT280-32	 ¥780	 5·240
PT280-38	 ¥920	 5·240
PT280-50	 ¥1,300	 5·110
T280-19	 ¥440	 12·48
T280-25	 ¥450	 12·48
T280-32	 ¥680	 12·48
T280-38	 ¥820	 12·48
T280-50	 ¥1,200	 6·24
・材質 ポリアミド
PACK SIZE
W H D
19 70 130 25
25・32 70 150 40
38 70 160 55
50 90 180 55
L A Y
19 41 19〜21 R3/4
25 52 23.5〜27 R1
32 56 30〜34 R1 1/4
38 59 36.5〜41 R1 1/2
50 68 49〜54 R2
L
Y